J

- Jacere in sacris Litteris qui dicantur.—181.
Janua in arcano sermone quid.—436.
Judaeorum populum vinea, et hortum omnibus in sacris Litteris saepe significari.—377 et 453.
Judaeorum populo intra Ecclesiam admisso, totius orbis instare finem.—457.
Justos feruli nomine significari.—211.
Justi in tribulatione positi quid faciant.—197.
Justi quare dicti ubertatum flores.—159.
Justi quare rebus adversis torqueantur.—196 et 368.

L

- Laudem ex justorum bonis operibus Deum sibi uni velle tribui.—290.
Lectulus translate quid.—71, 137 et 204.
Lemesarim de vino dictum, Hebraeis quid significet.—388.
Libertatem, et servitutem Ecclesiae veris et hyemis appellatio ne significari.—181.
Lilium translate quid.—174.
Lybanus alias in Iudea, qui et saltus Lybani.—237.
Lybanus mons quare transferatur ad Christum significandum.—313.

M

- Mazeg Hebraeis quid.—383.
Meghaim Hebraeis quid.—311.
Mentiri pro subjecere se victori Hebraeis.—419.
Meretrices olim capite involuto in viarum biviis residere solitas.—27.
Meretrices olim in tuguriolo extra urbem et juxta viam habitare solitas fuisse.—96.
Meritum bonorum operum adversus Lutherum defenditur.—258.
Meritorum Christi efficacia, et vera laus.—259.

INDEX RERUM

471

- Migdaloth quid.—285.
Monilia translate, quid.—75.
Mulieribus domestica negotia esse curanda, et viris forensia.—38.
Murus in arcano sermone, quid.—437.
Myrrha transiens, quid.—280.
Myrrhae flores, quid.—36.
Myrrha in arcano sermone quid.—77.
Mysticum scribendi genus sacras litteras decere maxime.—86 et 91.
- N**
- NY: Hebraeis, quid proprie.—85.
Nardus unguento, quale.—35.
Nardus in arcano sermone, quid.—76, 132 et 331.
Nasus translate, quid.—385.
Nasus in arcano sermone, quid.—402.
Naturae, et gratiae ingenium explicatur.—297.
Nox in arcano sermone, quid.—193.

O

- Obtestationis quae sit ratio.—148.
Oculi in arcano sermone, quid.—77.
Oculi in Ecclesia qui, sint.—371.
Odor translate, quid.—49 et 132.
Odor in arcano sermone, quid.—290.
Officii Christiani descriptio.—54.
Oscula translate, quid.—120.
Oratio virtus Christianorum propria.—251.
Orationis perfectae conditions.—253.

P

- Palaestina mons Myrrhae et collis thuris appellatur.—267.
Palma cur transferatur ad Ecclesiam significandam.—403.
Pastorum personas in Cantico rum Canticum ad allegoriam assumi.—114.
Pastoris persona cur potius assumatur ad Christi amores ad umbramdos.—115.

- Pax per Christum constituenda qualis.—356.
Peccati fons et origo.—63.
Peccatum omne ab animi natura alienum.—63.
Pedes in arcano sermone quid.—391 et 399.
Perfecti cur urbi similes.—353.
Perfectos paucioribus rebus egerre, ut induci in amorem Dei possint.—431.
Perfecti quanta animi pace fruantur.—355.
Perfectos, et palam, et semper amare Deum cupere.—419.
Personas a Salomone in Canticis inductas, sicut qui se amant loqui solent, et ipsas loqui.—96.
Poeticae praestantiam in imitanda natura consistere.—144.
Praelati Ecclesiae quales esse debeant.—138.
Praelati mali quantum noceant populo Dei.—302.
Praelati quo fortitudinis genere praestare debeant.—206.
Praeterita propraesentibus usurpari apud Hebraeos.—375.
Promissio de Christo nascituro facta primis parentibus, quot modis Dei erga homines amorem declarat.—426.
Propitiatorium lectulum Salomonis figurare dici.—223.
Prophetas in Ecclesia oculos nominari.—402.
Purgatoriae virtutes quare odratae dicantur.—76.

Q

- Quae facere debemus ipsi, Deus usitato sacrarum litterarum more facere dicitur.—267.
Quo die peccavit Adam, eo jacta fuisse salutis nostrae fundamenta.—426.

R

- Reginarum, concubinarumque nominibus Ecclesiam veterem significari.—372.
Romanos et Chaldaeos Aquilonis et Austris ventorum nominibus significari.—273.

Rubor in arcane sermone, quid.
—306.
Rus ab Hebraeis desertum appellari.—188.

S

Sacerdotes et Iudeorum principes custodes urbium et murorum cur dicti sint.—334.
Sacrificium epulum esse quodam.—182.
Saeculum et saeculorum saeculum quid sit.—116.
Sententiam eorum, qui censem in canticis non eos attendi sermones, quos amantium aut mos aut natura ferat, nullatenus esse admittendam.—87.
Sexaginta viri, qui ambiunt lectulum Salomonis, in arcane sermone quid.—206.
Similitudines cantorum, cur interdum nobis perabsurdae videantur.—111 et 227.
Sol in arcane sermone, quid.—68 et 127.
Splendor virtutis se ipse prodit.—200.

T

Tabernacula quae dicantur.—71.
Tharsis lapis pretiosus.—287.
Theologiae cognitionem episopis esse pernecessariam.—208.
Theologicam traditionem esse duplum.—90.
Thirsa urbs regia.—345.
Thus in arcane sermone quid.—256.
Trahere quid proprie.—52.
Tria cellaria ad quae incipientes introducuntur.—57.
Tria cellaria ad quae Ecclesia introducitur.—125.
Turtur in arcane sermone, quid.—75.

Turtures hyeme a Palaestina recedere.—154.
Turtures ornamentum muliebre apud Hebraeos.—33.
Turtures quod et quale orname-
ti genus.—33.

U

Ubera in Ecclesia quae nominen-
tur.—401.
Ubera in arcane sermone, quid.—
121 et 254.
Ultimi Adventus Christi mentio-
nem acerba impiis, formidolo-
sam daemonibus esse.—460.
Umbra translate quid.—160.
Ultimi adventus Christi spe in
adversis bonos sustentari, et
ejus memoria gaudere.—459.

V

Velatos religionis nomine inimi-
cos verae Christianitatis mul-
tos latere.—457.
Venter Ecclesiae qui sint.—401.
Verba alia pro aliis ponere He-
braeos, cum res affinis signi-
ficant.—418.
Veram doctrinam lactis, et mellis
dulcedine significari.—271.
Vere excitari animantia ad can-
tum.—153.
Veros Christi cultores adventum
illius optare, atque petere.
—440.
Vinum translate, quid.—121.
Vocationis primae ad justitiam,
et aliarum vocationum discri-
men.—44.
Voluptatis ostentatione Deum
peccatores ad justitiam solere
vocare.—48.
Vulpibus abundare Iudeam.
—156.
Vulpes in arcane sermone, quid
—169.

FINIS TOMI II**INDEX TOMI II**

<i>Pagina.</i>	
Summa privilegii olim dati	4
Censurae tertiae editionis	6
Joannis Grial ad auctorem Ode	7
Philippi Ruiz eloquium hujus Operis	8
Serenissimo Principe Alberto Austriae Archiduci dica- tio Operis	9
Lectori paeloquium	11
Auctoris Votum	13
In expositionem Cantici Canticorum introductio	15
CANTICI CANTICORUM CAPUT PRIMUM.	18
Eiusdem capitulis prima explanatio	18
Altera explanatio	39
Tertia explanatio	82
CAPUT SECUNDUM.	140
Eiusdem capitulis prima explanatio	140
Altera explanatio	159
Tertia explanatio	173
CAPUT TERTIUM.	185
Eiusdem capitulis prima explanatio	185
Altera explanatio	193
Tertia explanatio	215
CAPUT QUARTUM.	226
Eiusdem capitulis prima explanatio	226
Altera explanatio	241
Tertia explanatio	262
CAPUT QUINTUM.	275
Eiusdem capitulis prima explanatio	275
Altera explanatio	288
Tertia explanatio	324